
 

                        17.05.2023 / KU / hw 

 

Danmarks-Turneringen i atleƟk for hold (DT) 

10 maj 2023 på Selskov Stadion  

1 kvalifikaƟonsrunde  

Solskin, meget blæst 12-15  m/sek i stødene fra SØ – det var slet IKKE opƟmalt. 

I lighed med 2022 danner vi et kombineret hold sammen med FIF. 

Langgarverne sƟllede talstærkt med 13 deltagere som deltog i 24 øvelser totalt. 

 

Resultaterne er gengivet nedenfor, sorteret på forskellig måde … Der er i alt 4 sider. 

1 Sorteret eŌer antal opnåede points (da det er den måde det hele udregnes på). 

 

Øvelse Årgang  Resultat Points 

     
Ea Wils Petersen 1976 5.000 m 21.49.35 669 
Ella Grimm 1947 1.500 m 8.02.14 624 
Ella Grimm 1947 400 m 1.44.48 577 
Susanne Lauritzen 1967 100 m 17.37 497 
Dan Bodal 1967 1.500 m 5.25.58 488 
Leif Jensen 1958 5.000 m 22.29.66 442 
Dan Bodal 1967 400 m 1.08.74 415 
Lukas De Lony Pedersen 1993 1.500 m 4.47.77 384 
Carina Mørch-Fabisak 1981 5.000 m 24.55.14 378 
Jørgen Brinch 1948 5.000 m 25.58.04 360 
Anne-Julie Nielsen 1981 Kuglestød 5.32 347 
Mads Andreas Simonsen 1955 5.000 m 24.13.38 346 
Hans-Henrik Skovsbo 1963 1.500 m 6.07.59 290 
Alice Friis Hansen 1960 100 m 20.49 273 
Heino Wohlert 1966 5.000 m 23.13.27 213 
Hans-Henrik Skovsbo 1963 400 m 1.18.41 191 
Mads Andreas Simonsen 1955 400 m 1.29.71 70 

     
excl. Stafetter     



2 er samme anstrengelser, men blot sorteret eŌer de opnåede points og opdelt eŌer øvelse. 

Øvelse Årgang  Resultat Points 

     
KUGLESTØD (4 kg kugle)     
Anne-Julie Nielsen 1981 Kuglestød 5.32 347 

     
100 m     
Susanne Lauritzen 1967 100 m 17.37 497 
Alice Friis Hansen 1960 100 m 20.49 273 

     
400 m     
Ella Grimm 1947 400 m 1.44.48 577 
Dan Bodal 1967 400 m 1.08.74 415 
Hans-Henrik Skovsbo 1963 400 m 1.18.41 191 
Mads Andreas Simonsen 1955 400 m 1.29.71 70 

     
1.500 m     
Ella Grimm 1947 1.500 m 8.02.14 624 
Dan Bodal 1967 1.500 m 5.25.58 488 
Lukas De Lony Pedersen 1993 1.500 m 4.47.77 384 
Hans-Henrik Skovsbo 1963 1.500 m 6.07.59 290 

     
5.000 m     
Ea Wils Petersen 1976 5.000 m 21.49.35 669 
Leif Jensen 1958 5.000 m 22.29.66 442 
Carina Mørch-Fabisak 1981 5.000 m 24.55.14 378 
Jørgen Brinch 1948 5.000 m 25.58.04 360 
Mads Andreas Simonsen 1955 5.000 m 24.13.38 346 
Heino Wohlert 1966 5.000 m 23.13.27 213 

     
1.000 m Stafet     

     
FIF / Lang 1     
Susanne Lauritzen 100    
Tina M. Nielsen (FIF) 200    
Jette Svendsen (FIF) 300    
Ella Grimm 400  3.51.24 529 

     
FIF / Lang 2     
Flemming Aanæs (FIF) 100    
Hans-Henrik Skovsbo (LG) 200    
Knud Erik Pedersen (FIF) 300    
Thyge Arum (FIF) 400  2.54.43 496 

     



FIF / Lang 3     
Mads Andreas Simonsen 100    
Dan Bodal 200    
Heino Wohlert 300    
Lukas De Lony Pedersen 400  2.50.34 297 

 

 

 

 

 

Til slut kommer her nu en mere almindelig resultatliste … sorteret eŌer Ɵder ! 

 

Øvelse Årgang  Resultat Points 

     
KUGLESTØD (4 kg kugle)     
Anne-Julie Nielsen 1981  5.32 347 

     
100 m     
Susanne Lauritzen 1967  17.37 497 
Alice Friis Hansen 1960  20.49 273 

     
400 m     
Dan Bodal 1967  1.08.74 415 
Hans-Henrik Skovsbo 1963  1.18.41 191 
Mads Andreas Simonsen 1955  1.29.71 70 
Ella Grimm 1947  1.44.48 577 

     
1.500 m     
Lukas De Lony Pedersen 1993  4.47.77 384 
Dan Bodal 1967  5.25.58 488 
Hans-Henrik Skovsbo 1963  6.07.59 290 
Ella Grimm 1947  8.02.14 624 

     
5.000 m     
Ea Wils Petersen 1976  21.49.35 669 
Leif Jensen 1958  22.29.66 442 
Heino Wohlert 1966  23.13.27 213 
Mads Andreas Simonsen 1955  24.13.38 346 
Carina Mørch-Fabisak 1981  24.55.14 378 
Jørgen Brinch 1948  25.58.04 360 

     



1.000 m Stafet     
FIF / Lang 3     
Mads Andreas Simonsen 100    
Dan Bodal 200    
Heino Wohlert 300    
Lukas De Lony Pedersen 400  2.50.34 297 

     
FIF / Lang 2     
Flemming Aanæs (FIF) 100    
Hans-Henrik Skovsbo (LG) 200    
Knud Erik Pedersen (FIF) 300    
Thyge Arum (FIF) 400  2.54.43 496 

     
FIF / Lang 1     
Susanne Lauritzen 100    
Tina M. Nielsen (FIF) 200    
Jette Svendsen (FIF) 300    
Ella Grimm 400  3.51.24 529 

 


